附則様式（附則第２項関係）

ペット霊園既設届出書

年  月  日

  草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

  ペット霊園を設置しているので、草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例

（平成２３年条例第１１号）附則第２項の規定により下記のとおり関係書類を添えて届け

出ます。

ペット霊園施設構成 □ 墓地      □ 納骨堂      □ 火葬場

ペ ッ ト 霊 園の 名 称

ペット霊園設置用地

の所在地及び地目

所在地 地目

用 地 所 有 者 （所有権以外の権利 有・無）

前 面 道 路 の 幅 員 ｍ

１００ｍ以内の公園、

学校、保育所、病院

そ の 他 の 公共 施 設

有・無
１００ｍ以内の

住宅

有・無
有の場合

住宅数    戸

墓 地 の 場 合

河川等及び湖沼まで

の距離 ２０ｍ以上
有・無

飲料水を汚染

するおそれ
有・無

条例第５条第５号から第８号の区域でない ○・×

設 置 日        年  月  日

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第１号様式（第９条関係）

ペット霊園設置（変更）事前協議書

年  月  日

  草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１１条第１項の規定により、次のと

おり関係書類を添えて協議します。

ペット霊園施設構成 □ 墓地      □ 納骨堂      □ 火葬場

ペ ッ ト 霊 園の 名 称

ペット霊園設置用地

の所在地及び地目

所在地 地目

協 議 の 区 分 □ 設置      □ 変更

用 地 所 有 者 （所有権以外の権利 有・無）

前 面 道 路 の 幅 員 ｍ

１００ｍ以内の公園、

学校、保育所、病院

そ の 他 の 公共 施 設

有・無
１００ｍ以内の

住宅

有・無

有の場合

住宅数    戸

墓 地 の 場 合

河川等及び湖沼まで

の距離 ２０ｍ以上
有・無

飲料水を汚染

するおそれ
有・無

条例第５条第５号から第８号までの区域でない ○・×

説明会等実施予定日        年  月  日

申 請 予 定 日        年  月  日

工 事 着 手 予 定 日        年  月  日

工 事 完 了 予 定 日        年  月  日

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

１ 今回申請予定のペット霊園の施設概要

共
通
項
目

ペット霊園設置用地面積      ｍ２

駐車台数 台（うち、車イス使用者用  台）

緑地面積及び率      ｍ２       ％

便所・管理事務所

 有 ・ 無

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

１．６ｍ以上の高さの障壁又は密植した垣根 有 ・ 無

施錠のできる門扉 有 ・ 無

墓
地

埋葬 有 ・ 無

墳墓区画面積及び区画数       ｍ２      区画

幅員１ｍ以上の通路 有 ・ 無 （舗装材質       ）

ごみ処理のための施設、給排水設備及び

雨水等の停滞を防ぐ設備
有 ・ 無

合同墓地 有 ・ 無

納
骨
堂

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

収蔵可能数

床の材質

除湿装置 有 ・ 無

ごみ処理のための施設及び給排水設備 有 ・ 無

合同納骨堂 有 ・ 無

火
葬
場

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

待合室 有 ・ 無

火葬設備
固定式 基

移動火葬車両 台

焼却能力      ｋｇ／ｈ

火格子及び火床面積      ｍ２

燃焼室容積      ｍ３

二次燃焼室 有 ・ 無

ばい煙処理設備 有 ・ 無

燃焼ガス温度測定装置 有 ・ 無

原動機の定格出力（送風機・発電機等）       ｋｗ

２ 既存のペット霊園の施設概要（変更の場合のみ記入してください。）

共
通
項
目

ペット霊園設置用地面積      ｍ２

駐車台数 台（うち、車イス使用者用  台）

緑地面積及び率      ｍ２       ％

便所・管理事務所

 有 ・ 無

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

１．６ｍ以上の高さの障壁又は密植した垣根 有 ・ 無

施錠のできる門扉 有 ・ 無

墓
地

埋葬 有 ・ 無

墳墓区画面積及び区画数       ｍ２      区画

幅員１ｍ以上の通路 有 ・ 無 （舗装材質       ）

ごみ処理のための施設、給排水設備及び

雨水等の停滞を防ぐ設備
有 ・ 無

合同墓地 有 ・ 無

納
骨
堂

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

収蔵可能数

床の材質

除湿装置 有 ・ 無

ごみ処理のための施設及び給排水設備 有 ・ 無

合同納骨堂 有 ・ 無

火
葬
場

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

待合室 有 ・ 無

火葬設備
固定式 基

移動火葬車両 台

焼却能力      ｋｇ／ｈ

火格子及び火床面積      ｍ２

燃焼室容積      ｍ３

二次燃焼室 有 ・ 無

ばい煙処理設備 有 ・ 無

燃焼ガス温度測定装置 有 ・ 無

原動機の定格出力（送風機・発電機等）       ｋｗ

変更の理由

第２号様式（第９条関係）

６０センチメートル以上

ペット霊園設置計画のお知らせ

90
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以
上

ペ ッ ト 霊 園 計 画 概 要

申請予定者の名称、代表者

の氏名及び主たる事務所

の住所

（連絡先）   電話番号

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペット霊園設置用地の
所 在 地 及 び 面 積

（地名地番）
（   ㎡）

墓 地 有・無 墳墓区画数

納 骨 堂 有・無 収蔵可能数

火 葬 場 有・無 火葬炉 基

建 築 面 積              ㎡

述 べ 床 面 積              ㎡

建 築 物 の 高 さ              ｍ

建築物の階数及び棟数

標 識 設 置 年 月 日        年  月  日

工 事 予 定 期 間      年  月  日～    年  月  日

そ の 他

備考 １ 材料は、木製、プラスチック製又は金属製とする。

   ２ 地面から標識の下端まで８０センチメートル以上とする。

第３号様式（第９条関係）

標 識 設 置 届 出 書

  年  月  日

 草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１１条第２項の規定により、次のと

おり届け出ます。

標 識 設 置 年 月 日        年   月   日

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペ ッ ト 霊 園 の 所 在 地

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第４号様式（第１０条関係）

ペット霊園計画説明概要報告書

年  月  日

 草加市長         あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１２条第３項の規定により、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

協 議 の 区 分        □ 設置   □ 変更

ペット霊園の名称

ペット霊園の所在地

説 明 会 等 日 時      年   月   日 ～    年   月   日

説 明 会 等 場 所

説明会等対象者人数                 人

説明会出席者人数                 人

説 明 会 の 内 容

関係住民等の意見

関係住民等の意見

に 対 す る 回 答 等

第５号様式（第１２条関係）

ペット霊園協議概要報告書

年  月  日

 草加市長         あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第第１３条第２項の規定により、次の

とおり関係書類を添えて報告します。

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

協議した日時及び場所        年    月    日

協 議 の 内 容

協 議 の 結 果

第７号様式（第１４条関係）

ペット霊園設置許可申請書

年  月  日

  草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１５条の規定により、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

ペット霊園施設構成 □ 墓地      □ 納骨堂      □ 火葬場

ペ ッ ト 霊 園の 名 称

ペット霊園設置用地

の所在地及び地目

所在地 地目

工事完了予定年月日         年    月    日

用 地 所 有 者 （所有権以外の権利 有・無）

前 面 道 路 の 幅 員 ｍ

１００ｍ以内の公園、

学校、保育所、病院

そ の 他 の 公共 施 設

有・無
１００ｍ以内の

住宅

有・無

有の場合

住宅数    戸

墓 地 の 場 合

河川等及び湖沼まで

の距離 ２０ｍ以上
有・無

飲料水を汚染

するおそれ
有・無

条例第５条第５号から第８号までの区域でない ○・×

 事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

市長との協議を行った日

説明会等実施年月日

関係住民等との協議を行った日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

ペット霊園の施設概要

共
通
項
目

ペット霊園設置用地面積      ｍ２

駐車台数 台（うち、車イス使用者用  台）

緑地面積及び率      ｍ２       ％

便所・管理事務所

 有 ・ 無

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

１．６ｍ以上の高さの障壁又は密植した垣根 有 ・ 無

施錠のできる門扉 有 ・ 無

墓
地

埋葬 有 ・ 無

墳墓区画面積及び区画数       ｍ２      区画

幅員１ｍ以上の通路 有 ・ 無 （舗装材質       ）

ごみ処理のための施設、給排水設備及び

雨水等の停滞を防ぐ設備
有 ・ 無

合同墓地 有 ・ 無

納
骨
堂

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

収蔵可能数

床の材質

除湿装置 有 ・ 無

ごみ処理のための施設及び給排水設備 有 ・ 無

合同納骨堂 有 ・ 無

火
葬
場

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

待合室 有 ・ 無

火葬設備
固定式 基

移動火葬車両 台

焼却能力      ｋｇ／ｈ

火格子及び火床面積      ｍ２

燃焼室容積      ｍ３

二次燃焼室 有 ・ 無

ばい煙処理設備 有 ・ 無

燃焼ガス温度測定装置 有 ・ 無

原動機の定格出力（送風機・発電機等）       ｋｗ

第８号様式（第１５条関係）

ペット霊園変更許可申請書

年  月  日

  草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１６条の規定により、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

ペット霊園施設構成 □ 墓地      □ 納骨堂      □ 火葬場

ペ ッ ト 霊 園の 名 称

ペット霊園設置用地

の所在地及び地目

所在地 地目

変 更 に 係 る

工事完了予定年月日
        年    月    日

用 地 所 有 者 （所有権以外の権利 有・無）

前 面 道 路 の 幅 員 ｍ

１００ｍ以内の公園、

学校、保育所、病院

そ の 他 の 公共 施 設

有・無
１００ｍ以内の

住宅

有・無

有の場合

住宅数    戸

墓 地 の 場 合

河川等及び湖沼まで

の距離 ２０ｍ以上
有・無

飲料水を汚染

するおそれ
有・無

条例第５条第５号から第８号までの区域でない ○・×

 事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

市長との協議を行った日

説明会等実施年月日

関係住民等との協議を行った日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

１ 今回申請予定のペット霊園の施設概要

共
通
項
目

ペット霊園設置用地面積      ｍ２

駐車台数 台（うち、車イス使用者用  台）

緑地面積及び率      ｍ２       ％

便所・管理事務所

 有 ・ 無

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

１．６ｍ以上の高さの障壁又は密植した垣根 有 ・ 無

施錠のできる門扉 有 ・ 無

墓
地

埋葬 有 ・ 無

墳墓区画面積及び区画数       ｍ２      区画

幅員１ｍ以上の通路 有 ・ 無 （舗装材質       ）

ごみ処理のための施設、給排水設備及び

雨水等の停滞を防ぐ設備
有 ・ 無

合同墓地 有 ・ 無

納
骨
堂

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

収蔵可能数

床の材質

除湿装置 有 ・ 無

ごみ処理のための施設及び給排水設備 有 ・ 無

合同納骨堂 有 ・ 無

火
葬
場

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

待合室 有 ・ 無

火葬設備
固定式 基

移動火葬車両 台

焼却能力      ｋｇ／ｈ

火格子及び火床面積      ｍ２

燃焼室容積      ｍ３

二次燃焼室 有 ・ 無

ばい煙処理設備 有 ・ 無

燃焼ガス温度測定装置 有 ・ 無

原動機の定格出力（送風機・発電機等）       ｋｗ

２ 既存のペット霊園の施設概要（変更する部分のみ記入してください。）

共
通
項
目

ペット霊園設置用地面積      ｍ２

駐車台数 台（うち、車イス使用者用  台）

緑地面積及び率      ｍ２       ％

便所・管理事務所

 有 ・ 無

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

１．６ｍ以上の高さの障壁又は密植した垣根 有 ・ 無

施錠のできる門扉 有 ・ 無

墓
地

埋葬 有 ・ 無

墳墓区画面積及び区画数       ｍ２      区画

幅員１ｍ以上の通路 有 ・ 無 （舗装材質       ）

ごみ処理のための施設、給排水設備及び

雨水等の停滞を防ぐ設備
有 ・ 無

合同墓地 有 ・ 無

納
骨
堂

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

収蔵可能数

床の材質

除湿装置 有 ・ 無

ごみ処理のための施設及び給排水設備 有 ・ 無

合同納骨堂 有 ・ 無

火
葬
場

建築面積      ｍ２

延床面積      ｍ２

階数 地上   階・地下   階

待合室 有 ・ 無

火葬設備
固定式 基

移動火葬車両 台

焼却能力      ｋｇ／ｈ

火格子及び火床面積      ｍ２

燃焼室容積      ｍ３

二次燃焼室 有 ・ 無

ばい煙処理設備 有 ・ 無

燃焼ガス温度測定装置 有 ・ 無

原動機の定格出力（送風機・発電機等）       ｋｗ

変更の理由

第９号様式（第１６条関係）

移動火葬車両火葬許可申請書

年  月  日

  草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１７条の規定により、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

移動火葬車両事業者名

移 動 火 葬 車 両

駐 車 場 所

自 動 車 登 録 番 号 標

又 は 車 両 番 号 標

能 力 及 び 構 造

焼却能力 ｋｇ／ｈ
火格子及び

火床面積
ｍ２

燃焼室容積 ｍ３ 二次燃焼室 有・無

ばい煙処理

設備
有・無

燃焼ガス温度

測定装置
有・無

原動機の

定格出力
 ｋＷ （送風機・発電機等）

 事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

市長との協議を行った日

説明会等実施年月日

関係住民等との協議を行った日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

第１４号様式（第１８条関係）

ペット霊園計画中止（廃止）届出書

年   月   日

 草加市長      あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１９条の規定によりペット霊園の

計画を中止（ペット霊園を廃止）したので、次のとおり届け出ます。

設置許可番号・年月日  第       号       年   月   日

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペット霊園の所在地

中止（廃止）年月日        年   月   日

備 考

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第１５号様式（第１８条関係）

移動火葬車両廃止届出書

年   月   日

 草加市長      あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第１９条の規定により移動火葬車両

を廃止したので、次のとおり届け出ます。

火葬許可番号・年月日  第       号       年   月   日

移動火葬車両事業者名

自動車登録番号標又は

車 両 番 号 標

廃 止 年 月 日        年   月   日

備 考

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第１６号様式（第１９条関係）

ペット霊園工事完了届出書

年  月  日

 草加市長          あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 許可についての工事が完了したので、草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例

第２０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

許 可 年 月 日        年   月   日

許 可 番 号

ペット霊園の名称

ペット霊園設置用

地 の 所 在 地

工 事 完 了 年 月 日        年   月   日

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第１８号様式（第２０条関係）

ペット霊園等変更届出書

年  月  日

 草加市長          あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第２１条の規定により、次のとおり届

け出ます。

ペ ッ ト 霊 園 又 は

移動火葬車両事業者の名称

ペ ッ ト 霊 園 の 所 在 地

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

変 更 予 定 日        年   月   日

事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

第１９号様式（第２１条関係）

ペット霊園附帯施設等変更許可申請書

年  月  日

 草加市長        あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第２２条第１項の規定により、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペット霊園附 帯 施 設 等

の 所 在 地 及 び 地 目

所在地 地目

工 事 着 手 予 定 日        年    月    日

工 事 完 了 予 定 日        年    月    日

ペ ッ ト 霊 園 の

附 帯 施 設 等の変更計画

 事務処理欄（この欄は、記入しないでください。）

市長との協議を行った日    年   月   日

説明会等実施年月日    年   月   日

関係住民等との協議を行った日    年   月   日

第２０号様式（第２１条関係）

ペット霊園附帯施設等変更計画説明概要報告書

年  月  日

 草加市長         あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第２２条第３項の規定により、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

説 明 日 時     年   月   日 ～   年   月   日

説 明 場 所

説 明 対 象 者 人 数             人

関 係 住 民 等 の 意 見

関 係 住 民 等 の 意 見

に 対 す る 回 答 等

第２３号様式（第２２条関係）

ペット霊園承継届出書

年  月  日

 草加市長         あて

住所

氏名                印

（法人の場合にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主な事務所の所在地）

電話番号

 草加市ペット霊園等の設置及び管理に関する条例第２３条の規定により、次のとおり届

け出ます。

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペ ッ ト 霊 園 の 所 在 地

ペ ッ ト 霊 園 の

許可を受けた者

住 所

氏 名

許 可 番 号

承 継 の 理 由